



Titel: **Till mamma på mors dag**
Författare: **Doris Dahlin**

VECKANS **BOK**

Vad passar bättre på Mors dag än att grott ner sig i en bok om mamma- och dotterrelationer?

Doris Dahlins nya roman handlar om två kvinnor som plötsligt börjar titta bakåt på sin uppväxt.

Handling:

Reseda har en lysande karriär och har kommit långt från sin mamma städerskans bakgrund. När mamman dör och Reseda går runt i hennes lägenhet kommer det förflutna i kapp. Det påverkar nuet och hennes äktenskap.

Resedas psykolog Elisabet lyssnar ständigt på andras problem, men bär på egna sorger. En dag exploderar hon ...

Här finns skam, kärlek, ilska och desperation.

Söndags bokmal
Cecilia Gustavsson

cecilia.gustavsson
@aftonbladet.se

...som också bloggar på
blogg.aftonbladet.se/cissi



Jobbar som coach

Doris Dahlin är född 1952, och fick stor framgång med den självbiografiska romanen "Skammens bön", som bland annat handlar om hennes alkoholiserade pappa.

Hon är också beteendevetare och coach, och har i över tjugo år jobbat med relationer på arbetsplatser.

3 romaner om mamor

♥ "Busters öron" av **Maria Ernestam**. Redan när Eva är sju år bestämmer hon sig för att vinna den eviga striden mot sin egotripade mamma.

♥ "I en familj finns inga fiender" av **Viktoria Myrén**. Tvåbarnsmamman Marie lämnar familjen och åker till en gård för att tänka.

♥ "Det mest förbjudna" av **Kerstin Thorvall**.

En modern klassiker om författarens försenade tonårsrevolt och uppgörelse med mamman.

! Doris Dahlin har sagt att hon inom sig har "en riktigt osäker mespropp som aldrig tycker något hon skriver är tillräckligt bra." Men hon plockar fram en kaxig Doris som vinner.

Därför gillar jag den här:

Relationen mellan mödrar och döttrar är otroligt spännande – så komplicerad, intressant, jobbig och fantastisk på en och samma gång.

Doris Dahlin gräver verkligen

ner sig i det svåra och sätter det i ett samband, till exempel med huvudpersonernas klassresor och egna mammaroller.

Trots det mörka i boken finns det hopp.